quadrados e estacionamento, situado na Rua Sergipe, 
nº667, Bairro Margareth, Nova Venécia-ES, em nome 
do locador CERIMONIAL DI VENEZIA LTDA, CNPJ 
Nº 12.279.793/0001-09, no valor mensal de R$ 
21.121,20 (vinte e um mil cento e vinte e um reais 
e vinte centavos), pelo período de 12 (doze) meses, 
totalizando o valor de R$ 253.454,40 (duzentos e 
cinquenta e três mil quatrocentos e cinquenta e quatro 
reais e quarenta centavos).

Nova Venécia, 05/02/2026.

Mario Sergio Lubiana
Prefeito

Protocolo 1723941

Rio Novo do Sul

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2026

PROCESSO Nº 2025-131CC
REGISTRO DE PREÇOS

ID CIDADES: 2026.060E0700001.01.0001

[...]

COM EXECUÇÃO PREVISTA DE 05 (CINCO) DIAS POR 
SEMANA, ATENDENDO OS ALUNOS RESIDENTES EM 
LOCALIDADES DE ZONA RURAL, MATRICULADOS NAS 
ESCOLAS DAS REDES ESTADUAL E MUNICIPAL DO 
MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, PARA O PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES, COM APROXIMADAMENTE 203 
(DUZENTOS E TRÊS) DIAS LETIVOS está SUSPENSO 
para análise e julgamento de impugnação.

Rio Novo do Sul/ES, 06 de fevereiro de 2026.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1722315

Santa Maria de Jetibá

COMUNICADO DE ADIAMENTO
Concorrência Eletrônica